
Městská část Praha 7
IČO: 00063754
Zastoupená: Mgr. Janem čižinským, starostou
Sídlem: U Průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7

(dále jen půjěitel“)

a

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7, 
Na Výšinách 3, příspěvková organizace 
IČO: 49624415
Zastoupená: Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkou
Sídlem: Na Výšinách 1075/3,170 00 Praha 7

(dále jen vypůjěitel“)

společně dále též jako Smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady městské části Prahy 7 
č. 0777/22-R ze dne 29. 11. 2022 a v souladu se smlouvou o výpůjčce uzavřenou mezi 
půjčitelem a vypůjčitelem dne 25. 04. 2017 věznění Dodatku č. 1 ze dne 12. 7. 2018 (dálejen 
„Smlouva“) tento

Dodatek č. 2
(dále jen „Dodatek č. 2“) k výše uvedené Smlouvě:

A)
Stávající znění odst. 2.2. čl. II., ve znění dodatku č. 1, se ruší a nově zní takto:

Předmětem výpůjčky jsou dle tohoto dodatku zejména:
(dále jen „předmět výpůjčky “)

1) pozemek pare. č. 603/2, o výměře 2.496 m2, způsob využívání zeleň, včetně příslušenství 
tohoto pozemku,

2) pozemekparc.č. 603/4, o výměře 1080 m2, způsob využívání zastavěná plocha a nádvoří, 
včetně příslušenství tohoto pozemku,

3) pozemek pare. č. 603/5, o výměře 78 m2, způsob využívání zastavěná plocha a nádvoří, 
včetně příslušenství tohoto pozemku,

4) budova č.p. 1075 nacházející se na pozemku pare. č. 603/4

5) část pozemku pare. č. 603/8, jehož součástí část stavby č.p. 1000 Na Výšinách 1 (pouze 
prostory č. 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25) a část pozemku pare. č. 603/9,

6) objekt technického vybavení nacházející se na pozemku pare. č. 603/5, o výměře 78 m2

1



7) pozemek pare. č. 1795/1, o výměře 297 m2, způsob užívání zastavěná plocha a nádvoří, 
včetně příslušenství tohoto pozemku

8) pozemek pare. č. 1824/4, o výměře 64 m2, způsob užívám ostatní plocha

9) pozemek pare. č. 1824/5, o výměře 10 m2, způsob užívání ostatní plocha

10) budova č.p. 74 nacházející se na pozemku pare. č. 1795/1

vše v katastrálním území Bubeneč, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na LV č. 652

Ostatní znění Smlouvy zůstávají beze změn.

B)
1) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
1 originál.

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č.
2 a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 a konstatují, že v Dodatku nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 a Smlouvy na internetových stránkách 
Městské části Praha 7.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho a svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 2 připojují vlastnoruční
podpisy.

V Praze dne

fakultn! mateřská Škola
při Pedagogické fakultě UK 
Na Výšinách 3/1075, Praha 7 

Tel.: 233 373 770 
IČ496 24 415 

ww.m snavy 5 inach.cz

Mgr. Jan Čižinský, st 
půjčitel

Fakultní mateřská škola při Pedagogické 
Univerzity Karlovy, Praha 7, Na Výšinách 3

Mgr. Michaela Eklová, ředitelka 
vypůjčitel

inach.cz

